TỔNG CỤC THI  HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
TỈNH HÀ NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 815/TB-CTHADS Hà Nam, ngày 20 tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc bán tài sản

     Căn cứ khoản 4 Điều 101 Luật Thi hành án dân sự;

 Căn cứ Bản án số 07/2020/DSST ngày 23/4/2020 của TAND tỉnh Hà Nam;

Quyết định đình chỉ xét xử phúc thẩm vụ án dân sự số 02/2021/QĐ-PT ngày

12/01/2021 của TAND cấp cao tại Hà Nội; Quyết định thi hành án số 35/QĐ-

CTHADS ngày 26/02/2021; Quyết định thi hành án số 44/QĐ-CTHADS ngày

04/02/2021 của Cục trưởng Cục THADS tỉnh Hà Nam; Quyết định cưỡng chế số

05/QĐ-CTHADS ngày 13/9/2022 của Chấp hành viên Cục THADS tỉnh Hà Nam;

Biên bản kiểm kê tài sản ngày 27/9/2024 của Cục THADS tỉnh Hà Nam;

    Căn cứ Bản án sơ thẩm số 11/2021/DS-ST ngày 22/11/2021 của TAND tỉnh Hà

Nam; Bản án số 157/2023/DSPT ngày 04/4/2023 của TAND cấp cao tại Hà Nội; Quyết

định thi hành án số 68/QĐ-CTHADS ngày 22/5/2023 của Cục trưởng Cục THADS tỉnh

Hà Nam; Quyết định về việc cưỡng chế buộc thực hiện công việc và chuyển giao quyền

sử dụng đất số 03/QĐ-CTHADS ngày 30/10/2023 của Cục THADS tỉnh Hà Nam; Biên

bản kiểm kê tài sản ngày 12/12/2024 của Cục THADS tỉnh Hà Nam;

   Căn cứ Biên bản về việc xác định giá - bán tài sản ngày 18/6/2025 của Cục

Thi hành án dân sự tỉnh Hà Nam;
     Cục Thi hành án dân sự tỉnh Hà Nam thông báo về việc tổ chức bán tài sản

như sau:
 a) Tên, địa chỉ của tổ chức bán tài sản: Cục Thi hành án dân sự tỉnh Hà
Nam; địa chỉ: Số 2, phố Cù Chính Lan, đường Lê Chân, phường Châu Sơn, thành
phố Phủ Lý, tỉnh Hà Nam.
 b) Tên tài sản:

- Tài sản vụ thứ  nhất: sắt ống, sắt cốt pha, sắt, tôn, sắt các loại bán phế liệu
- Tài sản vụ thứ hai: bàn inox, kệ sắt, cân, ghế  nhựa, thùng nhựa, ghế xuân

hòa, nẹp nhựa, cửa sắt kéo, sắt các loại, tôn tấm bán phế liệu.
c) Thời gian, địa điểm xem tài sản, nộp hồ sơ tham gia mua tài sản: từ ngày

20/6/2025 đến hết 17 giờ ngày 25/6/2025 (trong giờ hành chính) tại trụ sở Cục

Thi hành án dân sự tỉnh Hà Nam. Khách hàng có nhu cầu xem tài sản và nộp hồ

sơ liên hệ với đ/c Lương Thị Loan – Thủ kho để được hướng dẫn.

d) Giá khởi điểm của tài sản:
- Tài sản vụ thứ nhất: 1.225.000 đồng
- Tài sản vụ thứ hai: 1.992.500 đồng
đ) Tiền đặt trước tham gia mua tài sản: nộp trực tiếp tại Cục THADS tỉnh

Hà Nam, cụ thể 310.000 đồng (Ba trăm mười nghìn đồng)
e) Thời gian, địa điểm dự kiến tổ chức bán tài sản:
- Thời gian: 8 giờ 00 phút ngày 26/6/2025.

          - Địa điểm: Trụ sở Cục Thi hành án dân sự tỉnh Hà Nam tại Số 2, phố Cù Chính
Lan, phường Châu Sơn, thành phố Phủ Lý, tỉnh Hà Nam, điện thoại:
0226.3852.779

Trước khi mở cuộc bán tài sản 01 ngày làm việc, người phải thi hành án có
quyền nhận lại tài sản trên và thanh toán các chi phí thực tế, hợp lý đã phát sinh
từ việc cưỡng chế thi hành án, tổ chức bán tài sản.

  Nơi nhận:
   - Ông Trần Văn Sậu, bà Trần Thị Thúy (để t/h);

   - Bà Lại Thị Nhung (để t/h);

   - Viện kiểm sát nhân dân tỉnh Hà Nam;

   - Trang thông tin điện tử Cục THADS tỉnh  Hà Nam;

   - Niêm yết tại trụ sở Cục THADS tỉnh Hà Nam;

   - Kế toán nghiệp vụ;

   - Lưu: VT, HSTHA.

CHẤP HÀNH VIÊN

               Vũ Ngọc Phương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-20T15:51:30+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hà Nam
	Vũ Ngọc Phương<phuongvn.hnm@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-20T15:58:56+0700
	Bộ Tư pháp - Hà Nội
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Hà Nam<hanam@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!